

LEIRIKIRJE 31.5.2017

Pohjantähti 30 vuotta juhlaleiri 3.-8.7.2017

Hyvä leiriläinen

Olet tulossa Pohjantähti leirille heinäkuun ensimmäisellä viikolla. Hienoa, me odotamme sinua ja sinun perhettäsi innolla osallistumaan leirin aktiviteetteihin ja ohjelmaan. Tänä vuonna on ohjelmassa jotain uutta, jotain vanhaa ja tietenkin muistelmia vuosikymmenten varrelta. On siis juhlan aika –Suomi 100 vuotta ja Pohjantähti 30 vuotta kulkevat leiriviikon ajan käsi kädessä.

Saapuminen leirille...

Leirille saavutaan maanantaina 3.7.2017 klo 14.00 – 16.00 välisellä ajalla. Ilmoittautuminen tapahtuu päätalon ala-aulassa sijaitsevassa vastaanotossa. Samalla saatte perusinfopaketin viikon ohjelmasta ja voitte majoittua teille osoitettuun majoituspaikkaan.

Tulopäivän ruokailu on klo 17.00. Sinulla on mahdollisuus ostaa pientä välipalaa kahviosta ilmoittautumisen yhteydessä.

Leiriltä poislähtö...

Leiri päättyy lauantaina 9.7.2017 lounaaseen. Huoneet tulee luovuttaa klo 12.00 mennessä.

Kisakeskuksen osoite...

Kullaaniemi 220, 10420 Pohjankuru
019 223 0300

www.kisakeskus.fi

info@kisakeskus.fi

Näin löydät perille...

Kisakeskus sijaitsee Länsi-Uudellamaalla, Raaseporin kaupungissa, Pohjan alueella. Kisakeskukseen on matkaa Helsingistä ja Turusta noin 100 kilometriä, Salosta ja Lohjalta noin 50 kilometriä. Lähin rautatieasema on Karjaa ja lähin lentokenttä Helsinki-Vantaa.

Syötä navigaattoriin osoitteeksi Kullaanniemi 220, paikkakunnaksi Pohjankuru. HUOM! Turun suunnalta tuleville: Aja tietä nro 52 Tenholaan saakka, käänny vasemmalle vasta tielle nro 111 (Pohja).

Varustus...

Leirillä liikutaan niin ulko- kuin sisätiloissa. On hyvä varautua monipuolisella liikunnallisella varustuksella. Huomioi Suomen suven kylmät yöt ja mahdolliset lumi- ja vesisateet ;). Perinteinen ohje pakattavalle leirivarustukselle on se, että kelissä ei ole mitään vikaa, ainoastaan varusteet ja vaatetus ovat puutteelliset.

Jos sinulla välttämätön tarve ja polttava halu esiintyä julkisesti suurelle väkijoukolla kannattaa mukaan ottaa soittimet, jotka hallitset. Viikon aikana on hetkiä iltanuotiolla tai –ohjelmassa, jolloin voit päästää sisäisen taiteilijasi irti ja viihdyttää muita leiriläisiä.



Ohjelmasta...

Leirin ohjelma sisältää leikkejä, pelejä, seikkailua ja kokeiluja, niin aikuisten, lasten kuin perheiden kanssa. Se on monipuolinen ja liikunnallinen. Olemme lukeneet edellisen vuoden palautteita ja koittaneet tarttua kiinni kehitettäviin asioihin.

Ohjelmapäivät kantavat eri kymmenlukujen teemaa. Se tulee näkymään ohjelmassa leikkeinä, sanoina ja lauseina sekä vaatetuksena eli 80-luvun henki tuodaan mukaan yhden päivän ohjelmaan ja 90-luvun henki toisen päivän ohjelmaan. On siis aika tehdä ennen leiriä aikamatka kotisohvalla menneisiin vuosikymmeniin ja leireihin, etsiä leirimuistot ja varaston kaapista cooleimmat farkkushortsit tai –rotsi, ihanat hikipannat ja sifonkihuvit, sekä orastava seikkailumieli ja suunnata ajatukset kohti Pohjantähti 2017 leiriä.

Leirin ohjelman löytää leirikylän infosta ja nettisivuilta leiriä edeltävältä viikolla. Muutokset leiriohjelmaan ovat mahdollisia ☺.

Ohjelmarunko:

07:30 Aamiainen

09:00 Aamujumppa/kokoontuminen

09:30 Toimintaa

11:30 Lounas

13:30 Toimintaa

16:30 Päivällinen

18:15 Toimintaa

20:00 Iltapala

22:00 Hiljaisuus



Maksut...

Tämän kirjeen mukana saat laskun, joka tulee maksaa 15.6.2017 mennessä TUL:n tilille. Käytä laskussa olevaa viitettä maksaessasi. Tällöin tiedot kohdistuvat sinun ja perheesi maksutietoihin.



Ruokailuista...

Leirin muonituksesta vastaa Kisakeskuksen Amica-ravintola. Ruoka on hyvää ja maittavaa. Listalla saattaa olla toki maistiaisia vuosikymmenien ajoilta. Ajalta, jolloin ruoassa sai olla voita ja punaista maitoa, jos sellaista vaan jääkaapissa oli. Mielenkiinnolla odotan itsekin, mitä mahtavat keittiön kokit loiehta leiriaterioille.

30 vuotta leireilyä...

Viikon aikana leirillä vieraillee entisiä leirin vastuullisia vetäjiä ja pitkäaikaisia ohjaajia. Toki heistä on monet mukana remmissä edelleenkin. Onkin hienoa, että Pohjantähti –leirillä on sen tekijöille merkitystä. Se näkyy ja kuuluu heidän toimissaan.

Miten sinä voit kantaa kortesi kekoon varmistaaksesi juhluvuoden onnistumisen? No ainakin voisit varautua niillä yksittäisillä vaatekappaleilla tai miksei myös asukokonaisuuksina. Eiväthän ne välttämättä tunnu hyvältä vrt. nykyvaatteet, mutta ovat ainakin ajanhengen mukaiset. Toinen kiva asia olisi valokuvamuistojen jakaminen yhteisellä seinällä. Nyt en tarkoita facen seinää, vaan ihan perinteistä printtikuvaa salin tmv. seinällä. Tarkoituksena on tehdä valokuvaseinä eri vuosikymmeniltä ja jakaa leirimuistoja kuvien välityksellä nuoremmille vuosikymmenille.

Siunatuksi loppuksi...

Käy täyttämässä netissä yhteystietolomake ja lähetä 15.6.2017 mennessä. Se löytyy www.tul.fi -etusivulta Pohjantähti –leirin logoa klikkaamalla. Samalla voit käydä tutustumassa TUL:n toimintaa laajemminkin.

Aurinkoista leiriviikkoa odotellen...

Pohjantähti –leirin ohjaajatiimi



Kroketti on yksi haasteellisimpia ja koukuttavimpia perinnepelejä.



Sininen ja kirkas vesi houkuttaa leiriläisiä kastelemaan varpaita ja heittämään talviturkin pois viimeistään leirillä. Viime kerralla veden lämpötila oli + 4 (22.4.) ja turkki lähti 😊